福崎町教育委員会告示第１０号

第４９６回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２２年８月２日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２２年８月１８日（水）午前９時００分～

２，場  所     福崎町役場 ３階 第２委員会室

３，協議事項
  ・平成２３年度使用教科用図書採択について

・機構の改革について

４，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）耐震工事の進捗状況について
（２）全国学力・学習状況調査の結果について
（３）入札結果について
（４）その他

＜社会教育課＞

   （１）まちづくり・青少年健全育成講演会（銀の馬車道人情喜劇）につ

いて
（２）サマースクール（学校支援地域本部事業）の実施状況について
（３）青少年健全育成事業の環境浄化活動（西谷地区）について
（４）各施設の行事報告及び予定について
（５）その他